

Форма

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке  
газа**

**по трубопроводам** \_\_\_\_\_ **ООО «Классик»** \_\_\_\_\_  
(наименование субъекта естественной монополии)

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки			размещение заказов без проведения торгов:	иное	Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа
		размещение заказов путем проведения	аукцион	запрос предложений									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	26.03.2020				X		Печать бланков	3 550,00	усл	1	3 550,00	ООО АБРИС-ПРИНТ	352от 26.03.2020
2	12.03.2020				X		Ремонт и обслуживание УАЗ 390995 аз62ав174	88 410,32	усл	1	88 410,32	ООО АСС УАЗ	КА00017828 от 12.03.2020
3	10.03.2020				X		Заглушка-кольцо 100	3 352,00	шт	10	33 520,00	ООО ВИРА	26 от 10.03.2020
4	10.03.2020				X		Плошадка 140*180	92,50	шт	50	4 625,00	ООО ВИРА	26 от 10.03.2020
5	24.03.2020				X		Бетон М 200	3 300,00	м3	1,5	4 950,00	ООО ВРУ-КР	891 от 24.03.2020
6	11.03.2020				X		Заправка картриджа	4 330,00	усл	1	4 330,00	ИП Зубик Юлия Владимировна	301246059 от 11.03.2020
7	03.03.2020				X		Машина Зубр углошлифовальная 125 мм, 11000 об/мин, 950 Вт	2 768,00	шт	1	2 768,00	ИП Козин Сергей Владимирович	48 от 03.03.2020

8	04.03.2020				X		Герметик	160,00	шт	6	1 080,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	279 от 04.03.2020
9	04.03.2020				X		Смазка WD-40	260,00	шт	6	1 560,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	279 от 04.03.2020
10	04.03.2020				X		Смазка силиконовая	190,00	шт	8	1 520,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	279 от 04.03.2020
11	31.03.2020				X		Сопровождение и обслуживание сайта gazclass.ru за март 2020г.	6 000,00	усл	1	6 000,00	ИП Межетьева Елена Сергеевна	18 от 31.03.2020
12	10.03.2020				X		Отвод 57*3,5	130,00	шт	50,000	6 500,00	ООО КАНДЕЛА	190 от 10.03.2020
13	10.03.2020				X		Отвод 32 черн.кр.изолг.	38,00	шт	50,000	1 900,00	ООО КАНДЕЛА	190 от 10.03.2020
14	10.03.2020				X		Болт М12*55	110,00	кг	10,000	1 100,00	ООО КАНДЕЛА	190 от 10.03.2020
15	10.03.2020				X		Болт М16x70	100,00	кг	10,000	1 000,00	ООО КАНДЕЛА	190 от 10.03.2020
16	10.03.2020				X		Переход 76*57	84,00	шт	10,000	840,00	ООО КАНДЕЛА	190 от 10.03.2020
17	10.03.2020				X		Переход 89*57	102,00	шт	10,000	1 020,00	ООО КАНДЕЛА	190 от 10.03.2020
18	10.03.2020				X		Прокладка паронитовая 25	4,60	шт	12,000	55,20	ООО КАНДЕЛА	190 от 10.03.2020
19	10.03.2020				X		Фланец 25	168,70	шт	26,000	4 386,20	ООО КАНДЕЛА	190 от 10.03.2020
20	10.03.2020				X		Фланец 32	239,00	шт	20,000	4 780,00	ООО КАНДЕЛА	190 от 10.03.2020
21	11.03.2020				X		Лента Литкор-3-2.1	186,92	кг	159,77	29 863,90	ООО ТД ГЕРМЕСИЗОЛ	225 от 11.03.2020

22	24.03.2020				X				Масло Лукойл минерал. 10/40 стандарт	177,50	л	4,000	710,00	ИП Титов Игорь Васильевич	19 от 24.03.2020
23	24.03.2020				X				Фильтр масляный ВАЗ-2108	290,00	шт	1,000	290,00	ИП Титов Игорь Васильевич	19 от 24.03.2020
24	24.03.2020				X				Фильтр воздуха на инжектор	230,00	шт	1,000	230,00	ИП Титов Игорь Васильевич	19 от 24.03.2020
25	31.03.2020				X				Мобильная связь л/с 274378162607	7 372,98	усл	1	7 372,98	ПАО МТС	002626945 от 31.03.2020
26	31.03.2020				X				Мобильная связь л/с 274378007923	2 975,66	усл	1	2 975,66	ПАО МТС	002628393 от 31.03.2020
27	05.03.2020				X				Канптовары	2 527,23	компл.	1	2 527,23	ООО МЕГА	30/20 от 05.03.2020
28	20.03.2020			X					Техническое обслуживание газораспределительных сетей	53 272,32	усл	1	53 272,32	ООО ПОДЪЕММЕТАДЛЗАЦИТА	57/3 от 20.03.2020
29	31.03.2020				X				Газ горючий природный (потери) за январь 2020г.	5 064,01	тыс.м3	30,498	154 442,23	ООО НОВАТЭК-ЧЕЛЯВИНСК	ЧР000015973 от 31.03.2020
30	31.03.2020				X				Аренда земли	4 640,00	усл	1	4 640,00	ООО Юпитер	51 от 31.03.2020
31	31.03.2020				X				Аренда нежилого помещения	243 880,00	усл	1	243 880,00	ООО Юпитер	54 от 31.03.2020
32	31.03.2020				X				Бензин АИ-92	42,67	л	995,00	42 456,65	ООО ЛУКОЙЛ-Ингер-Кард	091755003179/Н от 31.03.2020г.
33	31.03.2020				X				Дизельное топливо ЭКТО	49,26	л	2080,00	102 460,80	ООО ЛУКОЙЛ-Ингер-Кард	091755003179/Н от 31.03.2020г.
34	31.03.2020				X				Газ сжиженный (пропан-бутан) ЭКОТОП	18,60	л	96,510	1 795,09	ООО ТК ЭКОТОП	510 от 31.03.2020
35	31.03.2020				X				Газ сжиженный (пропан-бутан) ЭКОТОП	18,30	л	293,510	5 371,23	ООО ТК ЭКОТОП	510 от 31.03.2020
36	29.02.2020				X				Электронергия за январь 2020 г.	7,25	кВт.ч	952	6 904,49	ООО Уралэнергосбыт	7402050521002266И0 22020 от 29.02.2020